PORTARIA Nº 009/2025, DE 08 DE JANEIRO DE 2025.
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DA BAHIA em exercício, no uso
de suas atribuições, conferidas pelo art. 32 da Lei Complementar Estadual nº
26/2006, com as alterações da Lei Complementar Estadual nº 46/2018, e à vista
do constante no Processo SEI DPE nº 01.0003.2024.000015592-5, RESOLVE
designar os servidores RAFAEL SOUZA CORREIA, matrícula nº 856039087,
RICARDO AUGUSTO BORGES SANTANA, matrícula nº 85.460.179-7, e NALVO
GONÇALVES OLIVEIRA NETO, matrícula nº 85.585.866-8, para assumir a
fiscalização do Contrato Nº 94/2024, celebrado com a empresa
REDEEMPRESARIAL SERVICOS WEB LTDA, e do Contrato nº 95/2024,
celebrado com a empresa CATALYSE CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA.
Gabinete da Defensoria Pública Geral, em 08 de janeiro de 2025.
SORAIA RAMOS LIMA
Defensora Pública Geral em exercício